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Branża przemysłowa i budowlana zawsze potrzebowała wykwalifikowanych pracowników, a
dziś potrzebuje ich jeszcze bardziej. Rosnące natężenie inwestycji sprawia, że firmy
prześcigają się w ofertach dla specjalistów z uprawnieniami. Szczególnie te wydawane przez
UDT (Urząd Dozoru Technicznego) mogą być furtką do lepszych zarobków w branży.
Sprawdź, jaka ścieżka zawodowa będzie odpowiednia dla Ciebie!

Operator żurawi wieżowych – zawód dla mierzących wysoko
Jeśli chcesz przenieść się na wyższy poziom w swojej pracy – dosłownie i w przenośni – kurs
operatora żurawi wieżowych może być doskonałym wyborem. Zawód operatora żurawia jest na
placu budowy postrzegany prestiżowo, podobnie jak zarobki. Zanim jednak zapiszesz się na
szkolenie, musisz wiedzieć o kilku istotnych rzeczach.
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Siedząc w kabinie zawieszonej kilkadziesiąt metrów nad ziemią, masz idealny widok na całą
inwestycję… o ile nie zmagasz się akurat z lękiem wysokości. Jego brak to podstawowe wymaganie,
aby w ogóle móc podejść do egzaminu. Ponadto pozycja operatora żurawia jest bardzo
odpowiedzialna i wymagająca. Wymogi zdrowotne są zatem restrykcyjne, a oprócz tego musisz być
odporny na stres i wykazywać się niemal chirurgiczną precyzją.

Zalety? Ich także jest wiele, ale jedną z najistotniejszych jest oczywiście wynagrodzenie. Jeśli więc
chcesz, aby praca „w chmurach” przełożyła się bezpośrednio na grubość Twojego portfela, wybierz
kurs na operatora żurawia.

Operator wózka widłowego – fundament współczesnej
logistyki
Jeśli spacer po drabinie do „biura” Ci nie odpowiada lub z różnych względów nie możesz wykonywać
pracy na wysokości, możesz przenosić wyżej inne ładunki – na przykład paczki czy palety. Pomoże Ci
w tym kurs na wózki widłowe. To o wiele bardziej popularna opcja, choć też pozwala dość szybko
zwiększyć zarobki. Operatorzy wózków widłowych są potrzebni w wielu gałęziach przemysłu, a praca
jest dużo mniej obciążająca fizycznie niż klasyczna budowlanka.

Co więcej, kurs operatora wózka widłowego trwa zwykle tylko kilka dni. To szybki i prosty sposób
na zmianę ścieżki kariery, ponieważ z takimi uprawnieniami znajdziesz pracę niemal wszędzie –
biorąc pod uwagę nie tylko Polskę, ale też całą Unię Europejską.

Który kurs na uprawnienia UDT wybrać?
Wybór pomiędzy kursem na operatora żurawi a szkoleniem operatora wózków widłowych to nie tylko
decyzja dotycząca wysokości pracy oraz zarobków. Chodzi przede wszystkim o predyspozycje i styl
pracy. Pewne jest, że oba zawody zapewniają stabilność zatrudnienia. Jednak to do Ciebie należy
decyzja, który profil pracownika lepiej Ci odpowiada.

Niezależnie od tego, czy wybierzesz kurs na operatora żurawi, czy na operatora „widlaka”, Twoim
największym atutem będzie legitymacja UDT. To dokument uznawany w całej Polsce, a często
również w innych krajach Unii Europejskiej. To ona stanowi potwierdzenie, że nie jesteś amatorem, a
specjalistą w swoim fachu, który dobrze zna przepisy i potrafi umiejętnie obsługiwać kosztowny
sprzęt.
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